
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

IL DIRIGENTE: Antonella VACCARA                                                                      antonella.vaccara@istruzione.it 

RIFERIMENTO: U.O. 2 Segreteria particolare             0923599238              usp.tp@istruzione.it 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it   C.F. 80003400811 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto L’avviso AOOUSPTP 12820 del 26.08.2024, recante “Procedura per la selezione di 

complessive n. 2 unità di personale docente da destinare al progetto provinciale 

“Scuola Promessa” per l'anno scolastico 2024/25 presso la sede dell’Ufficio di 

Ambito di Trapani” ai sensi dell’articolo 10, commi 3-bis e seguenti, del decreto-

legge 31 maggio 2024, n. 71 recante “Disposizioni urgenti in materia di sport, di 

sostegno didattico agli alunni con disabilità, per il regolare avvio dell’anno 

scolastico 2024/25 e in materia di università e ricerca”, convertito, con 

modificazioni, dalla legge n. 106 del 26 luglio 2024, per l’anno scolastico 2024/25. 

Considerate le candidature pervenute a questo Ufficio in riscontro all’avviso sopra indicato; 

Ritenuto di procedere alla costituzione della Commissione preposta allo svolgimento della 

procedura d’individuazione delle 2 unità di personale docente di cui al decreto 

AOOUSPTP 12820 del 26.08.2024; 

D I S P O N E 

la costituzione della commissione esaminatrice per l’individuazione di 2 unità di personale docente 

di cui al decreto AOOUSPTP 12820 del 26.08.2024 come da seguente elenco: 

- Dott. Silvestro Bonaventura - Funzionario Ufficio XI Ambito Territoriale di Trapani 

(PRESIDENTE);  

- Dott. Fabio Gandolfo - Funzionario Ufficio XI Ambito Territoriale di Trapani (COMPONENTE); 

- Sig. Matteo Grimaldi - Assistente Amministrativo Ufficio XI Ambito Territoriale di Trapani 

(COMPONENTE). 

e la contestuale convocazione della commissione per venerdì 30 agosto p.v. alle ore 10,00 presso 

la stanza che riterrà opportuna il Presidente.  

Per i componenti della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

 

 

La Dirigente 

Antonella Vaccara 

http://www.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

IL DIRIGENTE: Antonella VACCARA                                                                      antonella.vaccara@istruzione.it 

RIFERIMENTO: U.O. 2 Segreteria particolare             0923599238              usp.tp@istruzione.it 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it   C.F. 80003400811 

2 

 

 

 

 

 Alla Direzione Generale dell’USR Sicilia 

drsi@postacert.istruzione.it  

Ai Componenti della commissione 

SEDE 

Al  Sito web – Albo online  

SEDE 

http://www.usr.sicilia.it/
mailto:drsi@postacert.istruzione.it

		2024-08-29T12:41:14+0000
	VACCARA ANTONELLA


		2024-08-29T14:49:59+0200
	protocollo




